nuostatomis, atsižvelgdamos į 2019-12-09 pasitarimo protokolą Nr. 1 ir rangovo 2019-12-10 raštą „Dėl darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. A56(1)-862-(3.18) vykdymo“,

susitarė:

1. Pakeisti Sutarties kainą, taikant kiekio (apimties) keitimą (bendra pakeitimų vertė – pagal Sutarties 3.7 punktą sudaro 105.215,43 Eur (šimtas penki tūkstančiai du šimtai penkiolika eurų 43 ct) Eur su PVM – 11,91 proc. nuo pradinės Sutarties kainos) :
1.1 atsisakyti dalies darbų, kurių bendra vertė yra 42.976,44 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 44 ct) su PVM;
1.2 įsigyti papildomus darbus kurių bendra vertė yra 62.238,99 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt aštuoni eurai 99 ct) su PVM;
2. Padidinti Sutarties kainą 19.262,55 (Devyniolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt du eurai 55 ct) ir nustatyti naują Sutarties kainą – 902.689,84 Eur (devyni šimtai du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 84 ct) su PVM.
3. Pratęsti darbų atlikimo terminą dėl nenumatytų aplinkybių iki 2020-02-28.
4. Rangovui įvykdžius darbus pagal suderintą grafiką iki 2020-02-28, tęsti Sutartį nuo 2020-03-01 iki 2020-08-31, tačiau skaičiuojant delspinigius pagal Sutarties 14.4 p.